



Ukens uttrykk:  
På gjensyn!

SMART  
nysgjerrighet

# UKEPLAN 2. TRINN uke 25

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30-9.30	Vi starter med samling inne	Tredeling	Tredeling norsk	Kroppsøving Elevene får være med å bestemme hva vi skal gjøre.	Stor samling
9.30-10.45	Uteskole  I dag er vi på skolens område, hvor vi har ulike regneoppgaver.  Vi er tilskuere/ deltakere i fotballcupen.	Skolehagen Prosjekt blomstereng + lek ute  <b>Matematikk</b> Former og symmetri  Engelsk- Repetisjonshefte	Vi deler i tre grupper og øver på leseforståelse, leseteknikk og forlag.  	<b>Matematikk</b> Hva kan vi nå? Vi arbeider i sommerheftet vårt.	Trinnets talenter  Kl 10: fotballkamp Lærerne spiller mot vinnerne av cupen. Vi er publikum.  
10.30-11.45	Husk klær etter vær og en god og sunn matpakke.	<b>Måltid Midttide</b>	<b>Måltid Midttide</b>	<b>Måltid Midttide</b>	<b>Måltid Midttide</b>
11.45-skole-slutt		Tredeling fortsetter  	7. trinn har forestilling på parketten  	Brevskrivning: Vi skriver brev til en som skal starte på 1. trinn	Kl 12: Fellessamling i amfiet Vi synger og takker av 7. trinn.    GOD SOMMER!
	<b>Skoleslutt: 13:15</b>	<b>Skoleslutt: 13:15</b>	<b>Skoleslutt: 13:15</b>	<b>Skoleslutt: 13:00</b>	<b>Skoleslutt: 13:00</b>

## Ukelekse

mandag - torsdag

**Lesebingo:** Gjør minst tre ruter, vannrett, loddrett eller på skrå i leksebingoen, og gjerne hele brettet. Vi samler disse inn på torsdag. Det venter en liten **premie** på skolen på fredag, til alle som har fått bingo ;-)

Husk signatur fra voksen på hver utførte oppgave 😊

**Sangtekster:** Vi skal synge for 7. trinn på siste skoledag, og selv om vi øver på skolen, er det flott med litt ekstra øving hjemme. Sangene ligger også på korarti.no, samt på Youtube.

### Læringsmål

**Norsk:**

Jeg kan lytte til hva andre sier og gjenfortelle det viktigste av det de har sagt.

**Matematikk:**

Jeg vet hva symmetri er.

**English:** I can use English in different situations.

**Sosialt:**

Jeg sier hei hvis jeg møter noen fra trinnet mitt.



### Informasjon

Tiden flyr i godt selskap og nå var dette skoleåret plutselig over! Dette har vært et flott og begivenhetsrikt år med de fine og ivrige elevene våre. Tusen takk for godt samarbeid gjennom hele 2. trinn. Vi gleder oss til fortsettelsen! Vi vil også takke for en koselig sommeravslutning, for gode ord og fine sommergaver!

Så litt praktisk info;

Alt av klær må hjem før torsdag, da vi må vaske og klargjøre hyllene til neste år. Dette gjelder selv om barnet skal være på SFO i sommer. Kurvene tømmes og skal også vaskes.

Vi mangler fremdeles noen biblioteksbøker og siste frist til å levere dem er tirsdag denne uken.

Vi GLEDER oss til å se alle igjen til høsten! Vi håper dere vil hjelpe oss å opprettholde leseglede, ved både høytlesing og egenlesing gjennom ferieukene. Husk SOMMERLES!



Hilsen Kristine, Mette, Marius, Sofie og Sissel.